
Kolik žen ještě doplatí na politiku EU?
Valenta komentuje incident s Afgháncem,
jenž znásilnil Češku
- CZ24 News | 3. ledna 2022

ČESKO: Incident v Karlových Varech, kde dvacetiletý afghánský migrant znásilnil dívku a následně
pobodal další ženu, je důsledkem současné migrační politiky evropských zemí, prohlásil bývalý
senátor Ivo Valenta. Dotyčný je přesvědčen, že by nepřizpůsobiví migranti neměli mít nárok na pobyt
na území Evropské unie.
V noci z pátku na sobotu v Karlových Varech došlo ke dvěma děsivým zločinům spáchaným stejnou
osobou. Podle dostupných informací se jedná o migranta z Afghánistánu, který sem měl přijet z
Německa na dovolenou. Poblíž nádraží v Karlových Varech dvacetiletý Afghánec bodnul ženu do
břicha a hrudníku, a jak se později zjistilo, ještě před tímto činem měl dotyčný znásilnit další ženu.
Údajně šlo o osmnáctiletou dívku. Krajský policejní mluvčí Jakub Kopřiva uvedl, že podezřelý muž byl
zadržen příslušníky policie, bližší informace budou známy až v pondělí.

 

 

Pobodaná žena byla převezena do nemocnice, kde podstoupila náročnou operaci. Mluvčí Nemocnice
Karlovy Vary Markéta Singerová dnes potvrdila, že stav zraněné Češky je již stabilizován.

„Zraněná žena byla dnes po náročné operaci odpojena od dýchacího přístroje a její stav se pomalu
stabilizuje,“ uvádí média slova Singerové.

Důsledek evropské migrační politiky

K těmto tragickým incidentům se na svém facebookovém účtu vyjádřil bývalý český senátor a
podnikatel Ivo Valenta, který prohlásil, že je na čase zamyslet se nad změnou migrační politiky v
Evropě. Valenta totiž tvrdí, že evropské státy nemají umožnovat pobyt nepřizpůsobivým migrantům,
kteří pak mají právo pohybovat se na území celého schengenského prostoru.

„Pakliže někdo nedokáže respektovat pravidla zemí, do kterých zavítá, ať táhne, odkud přišel,
respektive měl by vědět, že nemá cenu ani zkoušet se sem dostat. Mám bohužel pocit, že aktuální
migrační politika těmto lidem, dají-li se tak vůbec nazvat, jen přihrává. A to je špatně. Copak to
bruselští úředníci nevidí? Kolik žen na to ještě doplatí?” ptá se český podnikatel.

 

 

https://cz24.news/kolik-zen-jeste-doplati-na-politiku-eu-valenta-komentuje-incident-s-afghancem-jenz-znasilnil-cesku/
https://cz24.news/kolik-zen-jeste-doplati-na-politiku-eu-valenta-komentuje-incident-s-afghancem-jenz-znasilnil-cesku/
https://cz24.news/kolik-zen-jeste-doplati-na-politiku-eu-valenta-komentuje-incident-s-afghancem-jenz-znasilnil-cesku/
https://cz24.news/donate/


Zdroj:


